क्षेत्रीय कार्यालय - अकोला

Regional office - Akola

क्षेका/अकोला/बीएसडी/एसईसी/2022-23/47

दिनांक:- 17/06/2022

सूचना

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय अकोला निम्नलिखित वाहन की बिक्री के लिए सीलबंद प्रस्ताव आमंत्रित करता है।

वाहन के संबंध में क्रमांक 14/02/2022 के अनुसार मेक एंड मॉडल कुल रन पंजीकरण दिनांक आरक्षित मूल्य 1. क्रमांक. एमएच-20-सीएच-1709 टाटा इंडिगो ईसीएस 198048 किमी 10.09.2012 60,000/-

उपरोक्त वाहन हमारे कार्यालय में "जैसा है जहां है आधार पर" बिक्री और मौके पर निरीक्षण के लिए उपलब्ध है। वाहन बैंक कार्य दिवस पर बैंकिंग समय के दौरान 20.06.2022 से 27.06.2022 तक निम्नलिखित पते पर निरीक्षण के लिए उपलब्ध है-

संद्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय, खंडेलवाल लॉन के पास "मंगेश" आदर्श कॉलोनी, गोरक्षन रोड अकोला फोन -0724-2401013 ई-मेल:- gadakolroo@centralbank.co.in संपर्क- +91-7507779860/ +91-9284291010

नियम और शर्तें: -

- 1. उपरोक्त वाहन को खरीदने के इच्छुक व्यक्ति/निकाय अपने प्रस्ताव पत्र को सीलबंद लिफाफे में जमा करके आवेदन कर सकते हैं, जिस पर "बिक्री के लिए वाहन" लिखा हुआ है, जिसमें वह मूल्य है जिस पर वे 10.07.2022 को या उससे पहले वाहन खरीदने के इच्छुक हैं। 1400 बजे तक। ऑफर लेटर डाक या हाथ से भेजा जा सकता है।
- 2. वाहनों की खरीद के लिए आवेदन कार्यालय समय के दौरान हमारे कार्यालय में उपलब्ध निर्धारित प्रारूप में 500/- रुपये (केवल पांच सौ रुपये) के मूल्य पर प्रस्तुत किया जाना चाहिए या बैंक की वेबसाइट www.centralbankofindia से डाउनलोड किया जा सकता है। .co.in और शुल्क के साथ भेज सकते हैं। आवेदन शुल्क नॉन-रिफंडेबल होगा।
- 3. बैंक स्टाफ/भूतपूर्व स्टाफ सदस्यों के लिए आवेदन निःशुल्क होगा।
- 4. निर्धारित प्रारूप में विधिवत भरे हुए फॉर्म को सीलबंद लिफाफे में क्षेत्रीय प्रबंधक को उपरोक्त पते के रूप में संबोधित किया जाना चाहिए और डीडी के साथ किसी भी राष्ट्रीय बैंक द्वारा सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय के पक्ष में अकोला में ईएमडी के रूप में देय होना चाहिए। बयाना राशि केंद्रीय बैंक के कर्मचारियों/पूर्व कर्मचारियों के लिए 5000/- रुपये और शेष सभी व्यक्तियों/निकायों के लिए 10000/- रुपये की वापसी योग्य होगी।
- 5. प्राप्त सभी आवेदनों को दिनांक 11.07.2022 को 1600 बजे तक जांच समिति के समक्ष रखा और खोला जाएगा। (प्रयोगात्मक रूप से)। बैंक बिना किसी सूचना के समय और तारीख बदल सकता है।
- 6. बैंक आवश्यकता पड़ने पर बिना किसी पूर्व सूचना के निविदा में परिवर्तन/निरस्त कर सकता है।
- 7. क्रेता ऑफ़र खोलने से पहले ऑफ़र को वापस ले सकता है लेकिन आवेदन शुल्क वापस नहीं किया जाएगा। प्रस्ताव में किसी भी परिवर्तन के लिए नए आवेदन की आवश्यकता होगी।
- 8. प्रस्ताव को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय अकोला के प्रबंधन का पूर्ण विवेकाधिकार है। वे प्रस्ताव जो संवीक्षा समिति अकोला के क्षेत्राधिकार में नहीं आते हैं, उन्हें निर्णय के लिए उच्च प्राधिकारी के पास भेजा जाएगा और जो सभी संबंधित पक्षों के लिए अंतिम और बाध्यकारी होगा।
- 9. स्क्रूटनी समिति द्वारा स्वीकृत एवं चयनित आवेदन पत्र को हमारे कार्यालय में डिमांड ड्राफ्ट/नकद/एनईएफटी के माध्यम से वाहन की पूरी लागत का भुगतान एकमुश्त करना होगा अन्यथा उसकी बयाना राशि जब्त कर ली जाएगी जो कृपया ध्यान दें .
- 10. उच्चतम बोली लगाने वाले को पत्र प्राप्त होने के 7 दिनों के भीतर शेष भुगतान करने के लिए सूचित किया जाएगा। प्रबंधन द्वारा केवल अपवाद के रूप में और वास्तविक मामलों में 7 दिनों से अधिक के विस्तार पर विचार किया जा सकता है।
- 11. एच1 बोलीदाता से कोई प्रतिक्रिया नहीं मिलने की स्थिति में,ईएमडी को जब्त कर लिया जाएगा और प्रस्ताव को एच2 तक बढ़ा दिया जाएगा। जब तक बैंक "आरक्षित मूल्य" प्राप्त करने में सक्षम नहीं हो जाता, तब तक एच2/एच3 आदि के संबंध में इसी तरह की प्रक्रिया का पालन किया जाएगा।



- 12. क्रेता द्वारा स्वामित्व हस्तांतरण 15 कार्य दिवसों में पूरा करना होगा और स्वामित्व हस्तांतरण के बाद वाहन को स्थानांतरित / सौंप दिया जाएगा। समय के भीतर पार्किंग शुल्क नहीं करने पर प्रत्येक 24 घंटे के लिए 100/- रुपये का भुगतान क्रेता द्वारा किया जाएगा।
- 13. वाहन के क्रेता को बीमा कंपनी के साथ वाहन का नए सिरे से बीमा कराना होगा जो उसकी एकमात्र जिम्मेदारी और जिम्मेदारी होगी।
- 14. खरीद पंजीकरण, सड़क कर, आरटीओ शुल्क, पीयूसी प्रमाण पत्र, स्टाम्प शुल्क, कानूनी शुल्क, जीएसटी के संबंध में सभी शुल्क / धन का भुगतान / वहन केता द्वारा किया जाएगा।
- 15. वाहन चालू हालत में है और वर्तमान में हमारे कार्यालय द्वारा उपयोग किया जाता है।
- 16. निविदा प्रक्रिया/प्रक्रिया बैंक वाहन निपटान नीति के अनुसार होगी। विवाद के मामले में कोई भी अपील मुंबई के न्यायालय के अनन्य क्षेत्राधिकार के अधीन होगी।
- 17. किसी भी पूछताछ, सूचना और मौके के निरीक्षण के लिए कृपया ई-मेल करें या बीएसडी विभाग, अकोला क्षेत्रीय कार्यालय को कॉल करें।

क्षेत्रीय प्रमुख

क्षेत्रीय कार्यालय - अकोला

Regional office - Akola

क्षेका/अकोला/बीएसडी/एसईसी/2022-23/47

दिनांक: - 17/06/2022

खुली निविदा सूचना

"टाटा इंडिगो ईसीएस" वाहन की बिक्री के लिए आम जनता से 10,000/- रुपये के डीडी के साथ और सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया के कर्मचारियों/पूर्व कर्मचारियों से ईएमडी (वापसी योग्य) के रूप में 5,000/- रुपये के डीडी के साथ मुहरबंद उद्धरण आमंत्रित किए जाते हैं। कहाँ है" के आधार पर आरक्षित मूल्य रु. 60,000। इच्छुक पार्टियों की ओर से इस कार्यालय में 10.07.2022 तक 1400 Hrs तक पहुंचने का प्रस्ताव। सीलबंद लिफाफे में। कोटेशन 11.07.2022 को 1600 बजे (अस्थायी) समिति द्वारा खोला जाएगा। वाहन क्षेत्रीय कार्यालय अकोला में है, और कार्य दिवस पर बैंकिंग घंटों के दौरान निरीक्षण किया जा सकता है। वाहन का संक्षिप्त विवरण इस प्रकार है- टाटा इंडिगो ईसीएस पंजीकरण संख्या:- एमएच-20-सीएच-1709। अधिक जानकारी और निविदा दस्तावेज के लिए बैंक की वेबसाइट www.centralbankofindia.co.in पर जाएं या क्षेत्रीय कार्यालय, अकोला पर जाएं। अधिक जानकारी के लिए संपर्क करें- +91-7507779860/ +91-9284291010

क्षेत्रीय प्रमुख



RO/AKOLA/BSD/SEC/2022-23/47

DATED: - 17/06/2022

Notice

Central Bank of India, Regional Office Akola invites sealed offers for sale of following vehicle.

Sr.no.	Vehicle reg. No.	Make & Model	Total run as on 14/02/2022	Registration Date	Reserve price
1.	MH-20-CH-1709	TATA INDIGO ECS	198048 km	10.09.2012	60,000/-

The above vehicle is available for sale and spot inspection on "**AS IS WHERE IS BASIS**" at our office. The vehicle is available for inspection from 20.06.2022 to 27.06.2022 during banking hours on bank working day at following address-

Central Bank of India, Regional Office, "Mangesh" Near Khandelwal Lawns Aadarsh Colony, Gorakshan Road Akola

PHONE -0724-2401013

E-mail:- gadakolroo@centralbank.co.in

Contact- +91-7507779860/ +91-9284291010

Terms and conditions: -

- 1. The persons/ bodies who are willing to purchase the above vehicle may apply by submitting their offer letter in sealed envelope super scribed "VEHICLE FOR SALE" stating therein the price at which they are willing to purchase the vehicles on or before 10.07.2022 up to 1400 hrs. Offer letter may be sending by post or by hand.
- 2. The application for purchase of the vehicles should be submitted in the prescribed format available at our office during office hours at a price value of Rs.500/- (Rs. five hundred only) or may be downloaded from bank website www.centralbankofindia.co.in and may send with fee. Application fee will be non-refundable.
- 3. Application will be free of cost for bank staff/ex-staff members.
- 4. The Duly filled up form in the prescribed format in sealed envelope be addressed to the Regional Manager as above said address and be accompanied by DD by any national bank in favor of Central Bank of India, Regional Office, payable at Akola as EMD. Earnest money deposit will be refundable Rs.5000/- for Central bank staff/ex-staff and Rs.10000/- for Remaining all persons/bodies.
- 5. All the application received will be placed and opened before the Scrutiny committee on 11.07.2022 by 1600hrs. (Tentatively). Bank can change the time and date without notice.
- 6. Bank Can change / cancel the tender without prior notice if require.
- 7. The purchaser can withdraw offer before opening the offer but application fee will not be refunded. Any Change in Offer will require new application.
- 8. The right for accepting or rejecting the proposal is the sole discretion of the Management of Central bank of India, Regional Office Akola. Those proposals which do not fall within the purview of the scrutiny Committee, Akola will be referred to the higher authority for decision and which will be final and binding on all parties concerned.



9. The application which is approved and selected by the scrutiny committee will have to pay the entire cost of the vehicle in lump sum at our office by way of Demand Draft/Cash/NEFT or else his earnest money amount will be forfeited which please note.

- 10. Highest bidder will be informed to make the balance payment within 7 days of receipt of letter. Extension beyond 7 days could be considered by the Management only as an exception and in genuine cases.
- 11. In case of no response from H1 bidder, the EMD shall be forfeited and offer extended to H2. Similar procedure shall be followed in respect to H2/H3 etc. till the bank is able to get the "RESERVE PRICE"
- 12. The ownership transfer will have to be complete in 15 Working days by purchaser and vehicle will be shifted / handed over after ownership transfer. In not done within time parking charge Rs.100/- for each 24 hours will have paid by purchaser.
- 13. The purchaser of the vehicle will have to insure the vehicle afresh with the Insurance Company which will be his sole liability and responsibility.
- 14. All fees/ money regarding purchase registration, road tax, RTO fee, PUC certificate, stamp duty, legal charge, GST will be paid/ borne by purchaser.
- 15. The vehicle is in running condition and currently used by our office.
- 16. Tender Process/ procedure will be according bank vehicle disposal policy. In Case of dispute any appeal will be subject to the exclusive jurisdiction of court at Mumbai.
- 17. For any inquiry, information and spot inspection please E-mail or Call BSD Department, Akola Regional office.

Regional Head

RO/AKOLA/BSD/SEC/2022-23/47

DATED: - 17/06/2022

Open Tender Notice

Sealed quotation are invited in prescribed format with a DD of Rs.10,000/-from general public and Rs.5,000/- from Central bank staff/ ex-staff as EMD (Refundable) for sale of vehicle "TATA INDIGO ECS" "As is where is" basis with reserve price Rs.60,000. The offer of intent from interested parties to reach this office by 10.07.2022 up to 1400Hrs. in sealed envelope. Quotation will be opened on 11.07.2022 at 1600hrs (tentative) by the committee. Vehicle is at Regional office Akola, and can be inspected during banking hours on working day. Brief details of vehicle are as Type- TATA INDIGO ECS Reg.no.:- MH-20-CH-1709.For more information and Tender document visit bank website www.centralbankofindia.co.in or visit Regional office, Akola. For further details contact- +91-7507779860/+91-9284291010

Regional Head